
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

06.05.2022 г. Рассказово      № 70 

 

Об итогах муниципального этапа регионального фестиваля Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди 

воспитанников дошкольных образовательных организаций Тамбовской 

области «ГТОшка» 

 

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 64 от 

20.04.2022 «О проведении муниципального этапа фестиваля Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди 

воспитанников дошкольных образовательных организаций Тамбовской 

области «ГТОшка»» в период с 20 апреля по 06 мая 2022 года был проведен 

муниципальный этап регионального фестиваля Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди 

воспитанников дошкольных образовательных организаций Рассказовского 

района «ГТОшка» (далее – Конкурс). 

Всего в Конкурсе приняли участие 27 воспитанников из МБДОУ 

Платоновского детского сада, филиала «Сказка» МБДОУ Платоновского 

детского сада и Верхнеспасского филиала «Колосок» МБДОУ Платоновского 

детского сада. 

Судейской коллегией отмечен высокий уровень физической 

подготовки воспитанников дошкольных образовательных организаций. На 

основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса (Приложение 1). 

2. Наградить дипломами отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних  администрации Рассказовского района победителей и 

призеров Конкурса. 

3. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность 

педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       

 

Начальник отдела                                                  Ю.Е. Федосеева 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования  

и защиты прав несовершеннолетних 

администрации Рассказовского района 

от 06.05.2022  №70  

 

Список победителей и призеров муниципального этапа регионального 

фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 

труду и обороне» (ГТО) среди воспитанников дошкольных образовательных 

организаций Тамбовской области «ГТОшка»  

 

 

Участники, занявшие призовые места среди мальчиков (6-7 лет) 

 

1. Косарев Захар Романович, МБДОУ Платоновский детский сад; 

2. Ерѐмин Иван Викторович, филиал «Колосок» МБДОУ Платоновского 

детского сада; 

3. Пепеляев Руслан Юрьевич, МБДОУ Платоновский детский сад. 

 

 

Участники, занявшие призовые места среди девочек (6-7 лет) 

 

1. Османова Яна Тимуровна, МБДОУ Платоновский детский сад; 

2. Часовских Анастасия Александровна, МБДОУ Платоновский детский сад; 

3. Грозина Рузана Артуровна, филиал «Колосок» МБДОУ Платоновского 

детского сада. 


